

## استان

**کشف و ضبط بیش از ۷۰۰ بسته نیم کیلویی جای قاچاق و تقلبی**

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی از شناسایی محل های دپو و کشف و ضبط بیش از ۷۰۰ بسته نیم کیلویی جای قاچاق و تقلبی خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، اسماعیل عطاپور ضمن اعلام این خبر افزود: در همین راستا برای ۵ واحد صنفی متخلف نیز پرونده تخلفاتی تشکیل و جهت رسیدگی به تمزیرات حکومتی ارسال شد.



وی ضمن توصیه به شهروندان در خصوص اعلام گزارشات و شکایات خود در این خصوص از طریق ستاد خبری ۱۲۴ ادامه داد: علایم اصلی شناسایی جای قاچاق و تقلبی عدم درج آرم و شماره پروانه بهداشت و علامت استاندارد روی بسته‌ها در کنار درج تاریخ تولید و انقضا به زبان لاتین و عربی و عدم درج مشخصات کالایی به زبان فارسی است.

وی تأکید کرد: هم مصرف کنندگان و هم عرضه کنندگان می‌بایستی قبل از هر گونه خرید و فروش کالا به علایم یاد شده روی جلد محصول بسته‌بندی شده دقت کنند.

عطاپور در پایان خاطر نشان ساخت: اقدامات نظارتی در این خصوص همچنان طی روزهای آتی تداوم داشته و در صورت مشاهده تخلف، با متخلفان وفق مقررات برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت.

**انتصاب سرپرست جدید شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون**

سرپرست جدید شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون در حکمی از سوی میژن عالی‌پسور، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی این شرکت، جهانگیر پورهننگ به‌عنوان سرپرست

جدید شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون معرفی و از زحمات مسعود باغبان در طول تصدی این مسئولیت قدرانی شد. جهانگیر پورهننگ دارای مدرک کارشناسی فیزیک هسته‌ای و کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی و ۲۴ سال سابقه خدمت در صنعت نفت است.

وی پیش از این به مدت ۶سال مدیر پروژه‌های احداث واحد نمک‌زدایی اهواز، نگستان، لب‌سفید، هفتکل و نفت‌سفید، ۲سال قائم‌مقام مجری طرح و رئیس امور مهندسی طرح احداث و توسعه واحدهای نمک‌زدایی و در آخرین مسئولیت مجری طرح احداث و توسعه واحدهای نمک‌زدایی اغاجاری و گچساران بوده است. مدیریت خدمات، عضویت در هیات‌مدیر و کمیسیون معاملات شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مسجدسلیمان نیز بخشی از سوابق کاری جهانگیر پورهننگ است.

شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون یکی از شرکت‌های تابعه مناطق نفت‌خیز جنوب است که راهبری سه میدان مارون، کوبال و شادگان را به عهده دارد.

**مراسم استقبال از نمایندگان کاراته گلستان، نایب‌قهرمان آسیا**

محمدعلی شربندر - گلستان | صبح روز پنجشنبه ۱۲ آذر طی مراسم باشکوهی با حضور بالو و غیناقی معاونان اداره کل ورزش و جوانان، جلیله رئیس هیأت کاراته گلستان و جمعی از علاقه‌مندان کاراته و خانواده قهرمانان، از اعضای گلستانی تیم گوجوریو کاراته منتخب ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا به جاکارا اندونزی اعزام شده بودند در گرگان استقبال شد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان گلستان، در این مراسم بالو، معاون ورزش و جوانان گلستان از تلاش و

همت قهرمانان کاراته استان که در معیت تیم منتخب گوجوریو کاراته ایران در مقام نایب قهرمانی آسیا را کسب کردند، تقدیر و تشکر کرد. در مسابقات آسیایی کاراته سبک گوجوریو تیم‌های اندونزی، ایران و ژاپن به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند. در این دوره از مسابقات محمدامین ابراهیمی (طلا) - مجتبی دنیاطلب (طلا) - فاطمه جقیقی (طلا) - محمد بزرگ‌نقره) - فاطمه جعفری (برنز) - رضا وزیر (برنز) -

علی سبحانین (برنز) - بنیامین یاورزاده (برنز) - فاطمه جقیقی (برنز) اعضای گلستانی تیم منتخب کاراته گوجوریو ایران بودند که ۳-۲۵-۲۰۰ درصد مبتلایان به ایدز در کشور شناسایی شده‌اند.

**خط تولیدانبوه ورق‌های آجدار در شرکت فولاد مبارکه اصفهان افتتاح شد**

با حضور معاون وزیر و رئیس هیأت عامل ایمیدرو



با کمبود سنگ آهن مواجه بوده‌ایم این به خاطر کمبود انکشافات بود.

وی در همین رابطه از وجود نیروی انسانی خلاق در کشور ایران به‌عنوان یکی دیگر از ظرفیت‌های مهم یاد کرد و گفت: بسیاری از کشورها برای سرمایه‌گذاری در ایران اظهار علاقه نموده‌اند و این مهم را متذکر شده‌اند که وجود نیروی انسانی خلاق در ایران آنها را از آوردن نیروی انسانی از کشورهای خود و صرف هزینه‌های بالا بی‌نیاز خواهد ساخت و آنها اذعان می‌دارند به خاطر همین ظرفیت‌ها، اولویت اول برای سرمایه‌گذاری آنها کشور ایران است.

وی ضمن قدرانی از تلاش مجموعه فولاد مبارکه تصریح کرد: اکنون که شرایط فراهم است، مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه باید تسامم‌تر از خود را بر روی تحقیق و پژوهش برای کاهش قیمت تمام شده تولید محصولات رقابتی با ارزش افزوده بالا بگذارند بدیهی است تکلیف دولت هم حمایت از این فعالیت‌هاست.

رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران افزود: دولت به خوبی واقف است که این میزان حمایت‌ها را باید افزایش دهد تا کمترین سایر کشورهای همان‌طور مختلف از جمله‌الیات ایمنی که جدیداً در نظر گرفته‌اند از واردات جلوگیری و از تولیدات داخلی خود حمایت می‌کنند تا جایی که متلاش کشورهند این تعرفه‌ها را به ۲۴ درصد رسانده است जबالت‌ها برای کشورهای عضو سازمان تجارت جهانی (WTO) نیز بر روی واردات تعرفه‌های خوبی ایجاد کرده‌اند تا از تولید داخل خود حمایت کنند در این حالت دیگر مسأله رقابت، مصرف‌کننده و مزایای اقتصادی را متحمل مطرح نیست بلکه مسأله مقابله با دامپینگ موضوع اصلی است.

وی ادامه داد: پیش‌بینی ما از بازار مصرف، حدود ۲۰ میلیون تن بود که در شرایط کنونی با توجه به مصرف شاید به‌همان ۱۶ میلیون تن برسیم و تولید خود را حفظ کنیم و اگر نه ظرفیت‌های بالاتری در فولادسازی‌های کشور وجود دارد.

دکتر کرباسیان در بخش دیگری از سخنان خود ضمن قدرانی از فعالیت‌های فولاد مبارکه که حوزه کاهش و مصرف بهینه آب و اقدامات زیست محیطی این شرکت تصریح کرد: این جای خوشحالی است که عالی‌ترین مقام اجرایی استان نیز این اقدامات را مثبت ارزیابی می‌کنند. این جای بسی خوشحالی است که فولاد مبارکه از آغاز تاکنون رعایت این استانداردها را علیرغم افزایش تولید و توسعه‌های خود در برنامه داشته و در این خصوص سرمایه‌گذاری لازم انجام داده است.

وی افزود: فولاد مبارکه به‌عنوان تولیدکننده بیش از ۵۰ درصد فولاد کشور باید در همه زمینه‌ها هم از تولید انواع محصولات ارایه‌الگو برای کاهش قیمت تمام شده، کاهش مصرف آب و صدور دانش فنی به سایر صنایع

در کشور مورد نیاز است که این میزان به راحتی در خط سباز قابل تولید است ضمن این که ظرفیت خط سباز فازی که در حال کار است ۷۵۰ هزار تن در سال است اما با توسعه‌های منظر و در حال اجرا در این ناحیه، ظرفیت این خط تا سال آینده به ۱۱۵ میلیون تن می‌رسد و چنانچه بازار کشتش داشته‌باشد ما می‌توانیم با تخصص ۷۵۰ هزار تن از این نوع محصول را تولید کنیم.

وی در خصوص آرزوهای این محصول خاطر نشان کرد: به‌طور میانگین اگر سالانه مصرف داخل را در کمترین حد خود ۱۰۰ هزار تن فرض نماییم و تولیدات این خط را جایگزین واردات کنیم، سالانه حدود ۵۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی برای کشور صورت می‌گیرد

وی ضمن تبریک این دستاورد بزرگ از برنامه‌ریزی فولاد مبارکه برای تولید ورق‌های ویژه دیگر در این شرکت خبر داد و گفت: امیدواریم با همت و تلاش کارکنان این مجموعه در آینده طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته شاهد تولید سایر ورق‌های ویژه در خطوط تولید فولاد مبارکه باشیم.

**دکتر کرباسیان: افزایش حمایت دولت از صنعت فولاد**

بنابر این گزارش، دکتر کرباسیان معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در این مراسم در جمع کارکنان فولاد مبارکه در آغاز سخن کسب این موفقیت ارزشمند را از سوی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و سازمان ایمنبرو و تبریک گفت و افزود: با این دستاورد کارکنان مجرب و متخصص خطوط مختلف فولاد مبارکه برگ زرین دیگری بر کارنامه پرافتخار صنعت فولاد افزوده‌اند.

وی افزود: در شرایط کنونی و اوضاع حاکم بر اقتصاد فولاد جهان باید به سه نکته توجه داشته باشیم و آن هم این است که در ۱۰ تا ۲۰ سال آینده پیش‌بینی می‌شود که دیگر اقتصاد جهان شاهد تغییر چندانی نباشد دیگر

کشورهایی مانند چین و هند بی‌رو نخواهند کرد در نتیجه اقتصادهای بزرگ با این شدت بوجود نخواهند آمد لذا در سیاست با استاندارد DIN اروپا است و متدتها قابل صادرات به همه بازارهای جهانی است بلکه در داخل کشور هم می‌توان بدون نیاز به واردات از این محصول استفاده کرد.

دکتر سبحانی در خصوص ظرفیت و میزان تولید این محصول در خط سباز و ظرفیت کشتش بازارهای داخلی و خارجی تصریح کرد: هر چند صنعت در کشور ما در بخش‌های مختلف پالایشگاهی و پتروشیمی، کشتی‌سازی و... توسعه یابد، امکان تولید این محصول هم وجود دارد به نحوی که بنابر نیازسنجی صورت گرفته هم اکنون بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تن ورق آجدار

محمدرای - اصفهان | خط تولیدانبوه ورق آجدار

در ناحیه فولادسازی و نورد پیوسته سباز حضور دکتر مهدی کرباسیان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، دکتر زرگرپور استاندار اصفهان، دکتر سبحانی مدیر عامل فولاد مبارکه، مهندس منصوری نماینده مردم محترم لتجان در مجلس شورای اسلامی، فرمانداران شهرستانهای لتجان و مبارکه و جمعی از مدیران و کارکنان این شرکت رسماً افتتاح شد.

در فولاد مبارکه سالانه حدود ۵۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی برای کشور حاصل می‌شود به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، در این مراسم دکتر سبحانی تولیدانبوه ورق‌های آجدار در ناحیه فولادسازی و نورد پیوسته سباز را یک موفقیت ملی خواند و در خصوص استراتژی فولاد مبارکه تصریح کرد: در فولاد مبارکه یک استراتژی را مدنظر قرار داده‌ایم آن هم این بوده و هست که تحت هر شرایطی از جمله تحریم باید تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم و تاکنون هم به خوبی توانستیم این کار را انجام دهیم، در همین راستا پروژه‌های متعددی تاکنون به‌نتیجه رسیده است. بر مبنای راهبردهای مدیریتی در فولاد مبارکه که درست در لحظه‌ای که سایر فولادسازان به گونه‌ای از حرکت باز ایستاده‌اند و درست در زمانی که تقاضای بازار کمتر از ظرفیت خطوط تولید فولاد مبارکه بود فرصتی دست داد تا ما با اهداف ایجاد ارزش افزوده بالاتر و بیشتر در خطوط تولید این ایده‌ها را عملیاتی کنیم.

وی در توضیح بیشتر پیرامون این اقدامات افزود: در همین رابطه سه کار نمونه و شاخص اتفاق افتاد که یکی از آنها راه‌اندازی سیستم گاززدایی در کوره RH-TOP بود موفق شدیم، ورق‌های نورد سرد را کار برد در صنایع خودرو سازی تولید کنیم که امروز متفخر هستیم اعلام کنیم کل نیاز خودروسازی‌های ایران خودرو و سایپا را فولاد مبارکه که تأمین می‌کند این درحالیست که قبلاً فولاد مبارکه فقط ورق‌های داخلی این خودرو سازی‌ها را تأمین می‌کرد و ورق‌های رومی از خارج کشور وارد می‌کردیم ولی امروز تمامی این ورق‌ها از محل فولاد مبارکه تأمین می‌گردد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد افزود: دومین کاری که در این راستا صورت گرفت این بود که سیستم گورگ‌زدایی از فولاد مذاب را راه‌اندازی نمودیم و این کار ما را قادر کرد تا در ورق‌های مورد نیاز تولید لوله‌های صنعتی و گاز ترش با استاندارد گرید ۶۵-۶۵-۷۰۰ را برای اولین بار در کشور در فولاد مبارکه تولید کنیم که البته این محصولات نیز وارداتی بود و در مرحله سوم هم تولید ورق آجدار را در دستگیر کار قرار دادیم که از سال ۹۲ استراتژی این کار زده شد و امروز به‌بهر برداری رسید.

مدیر عامل فولاد مبارکه در پیرامون این راهبردها خاطر نشان کرد: وقتی بازار خرید محصولات فولادی داغ بود ما امکان و فرصت از مون و خطا برای انجام این کار بزرگ را نداشتیم ولی کوشش در شرایط فعلی این فرصت فراهم شده است و با انجام مطالعات اولیه و سرمایه‌گذاری مناسب بر روی خطوط تولید و ماشین سنگ‌زنی این کار صورت آزمایشی و پس از تولید اولین کلاف که آن هم مطابق با استانداردهای جهانی بود، آغاز شد.

وی خاطر نشان کرد: پیش از اینکه فولاد مبارکه در ناحیه سباز تولیدانبوه ورق‌های آجدار را آغاز کند ما در کشور شاهد تولید لنگی از این محصول به صورت پانچو البته غیر استاندارد بودیم ولی محصول تولیدی در ناحیه سباز مطابق با استاندارد DIN اروپا است و متدتها قابل صادرات به همه بازارهای جهانی است بلکه در داخل کشور هم می‌توان بدون نیاز به واردات از این محصول استفاده کرد.

دکتر سبحانی در خصوص ظرفیت و میزان تولید این محصول در خط سباز و ظرفیت کشتش بازارهای داخلی و خارجی تصریح کرد: هر چند صنعت در کشور ما در بخش‌های مختلف پالایشگاهی و پتروشیمی، کشتی‌سازی و... توسعه یابد، امکان تولید این محصول هم وجود دارد به نحوی که بنابر نیازسنجی صورت گرفته هم اکنون بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تن ورق آجدار گتنتی است، دبیر خانه دومین جشنواره ملی عکس سرمایه اجتماعی ضمن تشکر از تمامی عکاسان شرکت کننده در این جشنواره اعلام کرد: اختتامیه جشنواره اول دی‌ماه در تالار شهید رحمدل مجتمع خاتم‌الانبیای رشت و آغاز به کار نمایشگاه جشنواره از تاریخ ۱۲۸ آذر - ماه در نگارخانه مارلیک خواهد بود. اسامی راه یافتگان به نمایشگاه و خبرهای بعدی متعاقباً اعلام خواهد شد.

## اخبار

**بزرگ‌ترین رویداد سرمایه اجتماعی کشور داوری شد**

مجتبی عابدینی بی‌بالانسی - گیلان | بزرگ‌ترین رویداد سرمایه اجتماعی کشور دومین جشنواره ملی عکس سرمایه اجتماعی داوری شد. افشین میرزایی، دبیر این جشنواره عکس کشوری اعلام کرد: با حضور هیأت‌داوران و تیم‌اجرای جشنواره در دفتر موسسه سباز کاران، عکس‌های رسیده به دبیر خانه جشنواره ملی عکس سرمایه اجتماعی داوری شد.

به‌گفته وی؛ داوران این جشنواره کریم ملک‌مدنی، داود عامری و شهاب گلچین بودند که پس از بررسی و داوری، ۴۲ قطعه عکس را در بخش اصلی و در بخش ویژه جشنواره که به‌واسطه بحران آب در کشور با موضوع سرمایه اجتماعی و آب در فراخوان گنجانده شده بود، شایسته حضور در نمایشگاه دانستند.

میرزایی ادامه داد: هیأت‌داوران از ۷۸ مجموعه رسیده به دبیر خانه ۲ مجموعه اداری ارزش‌های عکاسی و مفهومی آب و سرمایه اجتماعی و حضور در نمایشگاه جشنواره دانستند.

وی خاطر نشان کرد: ۱۶۶۰ قطعه عکس به دومین جشنواره ملی عکس سرمایه اجتماعی که به همت موسسه سباز کاران با لان برگزار شده، ارسال شده بود.

دبیر دومین جشنواره ملی عکس سرمایه اجتماعی عکس‌های رسیده به جشنواره ویژه ۷۸ مجموعه عکس که ۳۷۸ عکس را شامل می‌شد، اعلام کرد و افزود: شرکت کنندگان در این جشنواره از ۲۲ استان کشور بودند که استان گیلان با ۴۶ شرکت کننده و خراسان رضوی و فارس با ۲۱ و ۱۵ شرکت کننده استان‌های بعدی از نظر تعداد شرکت کنندگان هستند.

همچنین تسلیم طواف زاده، مدیر عامل موسسه سباز کاران اعلام کرد: در تعریف کلی سرمایه اجتماعی می‌توان از واژه‌هایی مانند اعتماد، امانتداری، نیکو کاری، خیربودن، صداقت، مشارکت استفاده کرد که می‌تواند سبب تعدیل روابط، انسجام و همبستگی و حس اطمینان شود.

وی افزود: سرمایه اجتماعی با استفاده از همدلی و همکاری و همسایگی افراد جامعه از جهات گوناگون، باعث ایجاد روحیه اعتماد متقابل می‌شود و در خدمت منافع اقتصادی قرار می‌گیرد و بستر و فضایی ایجاد می‌کند که ضمن کاهش هزینه‌ها، تعامل بین آنها نیز افزایش یابد.

به‌گفته مدیرعامل موسسه سباز کاران: مشارکت به‌عنوان نیاز بشرو و راهکار اصلی توسعه است زیرا توسعه ایجاد تغییرات اساسی در ساختار اجتماعی، گرایش‌ها و نهادها را می‌تحقق کامل هدف‌های جامعه است و تا همه مردم با آگاهی همگانی از تغییرات و نیاز مطابقت بسازان، در فرآیند توسعه مشارکت اصلی نداشته باشند، ادامه توسعه و نیل به پایداری ممکن نخواهد بود. از این رو موسسه سباز کاران برای دستیابی به پایداری توسعه، سرمایه اجتماعی را ضروری و لازمی‌داند.

طوبه افزاده خاطر نشان کرد: شاید فقدان مسأله سرمایه اجتماعی نمود بیشتری داشته و راحت‌تر مشاهده می‌شود اما در موسسه سباز کاران استراتژی خود را بر محور پیداکردن نکات مثبت متمرکز کرده و سعی می‌کنیم که در گسترش آن بکوشیم.

گتنتی است، دبیر خانه دومین جشنواره ملی عکس سرمایه اجتماعی ضمن تشکر از تمامی عکاسان شرکت کننده در این جشنواره اعلام کرد: اختتامیه جشنواره اول دی‌ماه در تالار شهید رحمدل مجتمع خاتم‌الانبیای رشت و آغاز به کار نمایشگاه جشنواره از تاریخ ۱۲۸ آذر - ماه در نگارخانه مارلیک خواهد بود. اسامی راه یافتگان به نمایشگاه و خبرهای بعدی متعاقباً اعلام خواهد شد.

**اختصاص ۱۳ میلیارد تومان اعتبار به پروژه فاضلاب شهر قدس**

فرماندار شهرستان قدس گفت: با عنایت به اختصاص ۱۳ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه فاضلاب شهر قدس، این پروژه مهم تا پایان سال آینده بهره‌برداری خواهد رسید.

حسین کاندل‌و در گفت‌وگو با مهر ضمن اشاره به لزوم بهره‌برداری از پروژه فاضلاب شهرستان قدس اظهار داشت: زمین شهر قدس به‌صورت سنگی است و این امر باعث شده تا دفع فاضلاب با دشواری‌های خاصی همراه‌شود.

وی افزود: در چنین شرایطی سیستم فاضلاب شهری از راهکارهای موثری است که باعث تسهیل دفع فاضلاب و حفظ هر چه مطلوب‌تر سلامت و بهداشت خواهد شد. کاندل‌و گفت:

۱۳ میلیارد تومان اعتبار برای این طرح مدنظر قرار گرفته که با عنایت به برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا پایان سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. فرماندار قدس با اشاره به برخی پروژه‌های دیگری این شهرستان عنوان کرد: پروژه پل ورودی شهر نیز از دیگر طرح‌های اولویت‌دار بوده که سال‌هاست عملیات احداث و بهره‌برداری از آن باکندی مواجه‌شده است.

وی افزود: عدم همکاری مناسب پیمانکار و محدودیت‌های اعتباراتی، دو عامل اصلی زامبر شدن این پروژه است که امیدواریم با حمایت و پشتیبانی‌های وزارت راه و شهرسازی این طرح نیز در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری برسد.

**کرج یکی از پرخطرترین‌ها در زمینه مبتلایان به ایدز**

تمامی این مراکز اجرا می‌شود.

وی اظهار داشت: این طرح به منظور پرکردن خلأهای موجود در شناسایی بیماری ایدز در سطح کشور است تا جوانان ضمن آگاهی از چگونگی برخورد با این بیماری و بیماران، رفتارهای مناسب برای پیشگیری از ابتلا و انتقال بیماری را بشناسند.

وی در ادامه به اجرای طرح ۱۵ ساله در تعدادی از کشورهای همسایه ایران جهت کنترل همه‌گیری ایدز اشاره کرد و گفت:

ملیحه مومن پور | رئیس مرکز بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در همایش روز جهانی مبارزه با ایدز از پرخطر بودن البرز در زمینه ایدز خبر داد.

محمد مهدی گویا به اجراء موفقیت‌آمیز طرح‌های کنترل همه‌گیری ایدز اشاره کرد و گفت: موفقیت در تمام دنیا یکسان نیست و بعضی مناطق همچون خاورمیانه، شمال آفریقا، اروپای شرقی و آسیای‌های هم‌راه‌شود.

مناسسی در خصوص کنترل این بیماری دست نیافته‌اند. وی گفت: در این مناطق بایستی با برنامه‌های ویژه و قوی‌تری حرکت کرده و با انرژی مضاعف برای دستیابی به هدف فعالیت کنیم. وی با اشاره به این‌که معنادار تریقی و کسانتی که روابط نامشروع جنسی دارند گروه‌های در معرض خطر هستند، اظهار داشت: این افراد بایستی تغییر رفتار دهند.

وی گفت: انتشار این بیماری در کشور ما همچون دیگر کشورهای یکسان نیست و در بعضی مناطق، استان‌ها و شهرها خطر جدی‌تر است که باید ویژه دیده شوند.

این مسئول، یکی از پرخطرترین استان‌ها و شهرهای کشور در زمینه تعداد مبتلایان به ایدز و امکان فراگیری آن را استان البرز و شهر کرج دانست و افزود: امروز با این نیت به کرج آمده‌ام